

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch, obru

Místo:

Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenis

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		90,000		
13	K	113154123	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	804,000		0,00
VV			" vozovka"				
VV			280*2		560,000		
VV			" rampa"				
VV			52*2		104,000		
VV			" vozovka"				
VV			140		140,000		
VV			Součet		804,000		
14	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	110,000		0,00
VV			" silniční obrubník"				
VV			55		55,000		
VV			" chodníkový obrubník"				
VV			55		55,000		
VV			Součet		110,000		
15	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř.	m3	10,175		0,00
VV			" odkop pro skladbu sjezdu"				
VV			(25*0,37)*1,1		10,175		
VV			Součet		10,175		
16	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 481,894		0,00
VV			" odkop pro skladbu chodníku"				
VV			(375*0,35)*1,1		144,375	144,375	
VV			" odkop pro skladbu parkoviště"				
VV			(628*0,52)*1,15		375,544	375,544	
VV			" odkop pro manipulační plochy"				
VV			(230*0,52)*1,15		137,540	137,540	
VV			" odkop pro podélné stání"				
VV			(270*0,52)*1,15		161,460	161,460	
VV			Mezisoučet		818,919		
VV			" odkop pro aktivní zónu"				
VV			chybí odkop pro aktivní zónu chodníku				
VV			(375*0,3)*1,15			129,375	
VV			" pro skladbu parkoviště"				
VV			(628*0,5)*1,15		361,100	361,100	
VV			" pro skladbu manipulační plochy"				
VV			(230*0,5)*1,15		132,250	132,250	
VV			dle vzor řezu 0,3				
VV			(25*0,3)*1,15		14,375	8,625	
VV			" pro podélné stání"				
VV			(270*0,5)*1,15		155,250	155,250	
VV			Mezisoučet		662,975		
VV			Součet		1 481,894	1 605,519	
17	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	414,547		0,00
VV			1615,694*0,5		829,094		
VV			Součet		414,547	807,847	
18	K	162301405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	15,000		0,00
19	K	162301415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do	kus	15,000		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch, obru

Místo:

Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenis

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	15,000		0,00
21	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1 492,069		0,00
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
		1615,694	1492,069		1 492,069	1615,694	
	VV		Součet		1 492,069		
22	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 685,724		0,00
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
		1615,694*1,8	1492,069*1,8		2 685,724	2908,2492	
	VV		Součet		2 685,724		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	15,000		0,00
	VV		" řezání asfaltu"				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
24	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	6,400		0,00
	VV		" betonová podezdívka oplocení"				
	VV		(40*0,2)*0,8		6,400		
	VV		Součet		6,400		
	D	997	Přesun sutě				0,00
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	389,256		0,00
	VV		" kamenivo"				
	VV		34,684+50,82+186,76		272,264		
	VV		" frézovaná živice"				
	VV		102,912		102,912		
	VV		" bouraný beton"				
	VV		14,08		14,080		
	VV		Součet		389,256		
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 557,024		0,00
	VV		389,256*4		1 557,024		
	VV		Součet		1 557,024		
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	89,300		0,00
	VV		" betonové obrubníky"				
	VV		22,55		22,550		
	VV		" betonová dlažba"				
	VV		2,35+32,45		34,800		
	VV		" silniční panely"				
	VV		31,95		31,950		
	VV		Součet		89,300		
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	357,200		0,00
	VV		89,3*4		357,200		
	VV		Součet		357,200		
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	375,644		0,00
	VV		" kamenivo"				
	VV		34,684+50,82+186,76		272,264		
	VV		" bouraný beton"				
	VV		14,08		14,080		
	VV		" betonové obrubníky"				
	VV		22,55		22,550		
	VV		" betonová dlažba"				
	VV		2,35+32,45		34,800		
	VV		" silniční panely"				
	VV		31,95		31,950		
	VV		Součet		375,644		
30	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	103,380		0,00